EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023
OBJETO: Serviços de Consultoria e Assessoria em Tecnologia e Informação
(TI) para Secretaria de Educação do Município de Catingueira-PB conforme
especificações do edital e seus anexos.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB
CONTRATADA: 50.643.788 RENATA GABRIELLE BEZERRA DE ALMEIDA,
inscrita no CNPJ: sob o n° 50.643.788/0001-22.
VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), fica CONVOCADA a
licitante vencedora para no prazo de até 5 (cinco) dias assinar o termo de
contrato, nos termos do art. 64 da lei 8.666/93 e apresentar as certidões de
regularidade fiscal atualizadas.

Catingueira-PB, 08 de agosto de 2023.

SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Municipal

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10